EDITAL Nº 73, DE 28 DE JUNHO DE 2018.

CAMPUS DO PANTANAL

COMISSÃO ESPECIAL

CURSO DE PSICOLOGIA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A PROFESSOR SUBSTITUTO

A COMISSÃO ESPECIAL DO CURSO DE PSICOLOGIA DO CAMPUS DO PANTANAL DA

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL instituída pela

Instrução de Serviço nº 195, de 04 de junho de 2018, do Campus do Pantanal da Fundação

Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o disposto nos Edital Prograd nº 156/2018, torna público o presente Edital com o

Resultado Final do processo seletivo para seleção de candidatos a Professor Substituto,

objeto do Edital CPAN nº 52/2018; conforme quadro abaixo:

CANDIDATA PROVA

ESCRITA

PROVA

DIDÁTICA

PROVA

DE

TÍTULOS

SOMATÓRIO

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

CLAUDIA NATACHA BASSI

DAGEL
86,0 295,0 77,0 458,0 1º lugar

ARIANE PRISCILA FONSECA

AZEVEDO
80,0 268,0 76,5 424,5 2ª lugar

PAMELA ARRUDA

VASCONCELLOS
82,0 --- ---- ----- Eliminada

Corumbá-MS, 28 de Junho  de 2018.

Profª Claudia Elizabete da Costa Moraes Mondini

Presidente da Comissão Especial